
FISTERHAMMAREN 33
Landlig nyoppført villa med utsikt utover hele  
Ryfylke



VELKOMMEN TIL
FISTERHAMMAREN 33
Fister var en egen kommune og er i dag  
en bygd med 700 innbyggere, og er  
sentralt plassert i Ryfylke. En times  
kjøring i fra Stavanger. 10 minutt i fra  
Årdal og Hjelmeland. Fister har egen  
butikk, skole og kirke. Fister ligger fint til  
mot fjorden og har ein av dei høyeste  
gjennomsnittstemperaturene i landet.

Adresse	 Fisterhammaren 33,
	 4139 FISTER

Prisantydning	Kr 10 500 000,‑
Totalpris	 kr 10 500 000,‑

BRA/​​​P‑rom	 240/​​​187kvm
Eierform	 Eiet
Eiendomstype	Hus og hage
Byggeår	 2022
Tomt	 1288.7 kvm eiet
Parkering	 Stort gårdsrom med dobbel  
garasje 

FAKTA

Kontakt

Fagansvarlig/​​​Eiendomsmegler MNEF
Lars Sigve Berge

Telefon: 954 36 966
Epost: Lars.berge@odelogeie.no



U.etg.:Dobbel garasje, inngang vaskerom, stor entre/​​​  
hall, bod og wc.

1.etg.: gang, hoved soverom med utgang stor terrasse,  
eget bad. tre store soverom, baderom, stue/​​​kjøkken og  
en peisstue/​​​finstue

INNHOLD



















Oppdrag
1‑0044/​​​22

Eiendom
Fisterhammaren 33, 4139 FISTER

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 75, bruksnummer 105 i Hjelmeland  
kommune.

Eier
Thomas Wegner Thomsen

Prisantydning
Kr 10 500 000,‑

Total kjøpesum
Prisantydning 10 500 000,‑
= sum kr. kr 10 500 000,‑

Boligtype
Enebolig

Eierform
Eiet

Innhold
U.etg.:Dobbel garasje, inngang vaskerom, stor entre/​​​  
hall, bod og wc.
1.etg.: gang, hoved soverom med utgang stor terrasse,  
eget bad. 3 store soverom , baderom, stue/​​​kjøkken og  
en peis‑stue/​​​finstue

Arealer
BRA 240kvm
P‑rom 187kvm

Bruksareal
Kjeller: 91 kvm Dobbel garasje, inngang vaskerom, stor  
entre/​​​ hall, bod og wc
1. etasje: 149 kvm Gang/​​​ hall, hoved soverom med  
utgang stor terrasse og walking closet, eget bad. 3 store  
soverom, baderom, stue/​​​kjøkken og en peisestue/​​​finstue

Primærrom
Kjeller: 38 kvm Vaskerom, stor entre/​​​ hall, bod og wc
1. etasje: 149 kvm gang, hoved soverom med utgang  
stor terrasse, eget bad. 3 store soverom , baderom, stue/​​​ 
kjøkken og en peisestue/​​​finstue.

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av  
takstbransjens rettledning for arealmåling, senest  
revidert 2015. Av rettledningen fremgår det at også areal  
(unntatt boder) som ligger utenom selve bruksenheten  

skal inngå i BRA, og noen ganger også i P‑Rom. Dette  
kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom,  
innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i  
følge seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra  
veilederen til NS3940 fra 2012 og kan bety at areal  
inngår i oppgitt areal selv om eierrettigheten ikke er  
dokumentert. Hva som defineres som primærrom  
(P‑ROM) eller sekundærrom (S‑ROM) tar  
utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når  
eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er  
byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

Antall soverom
4

Byggeår
Byggeår: 2022

Bebyggelsen
Et flott Ryfylke Trelast hus. Her har ingen bodd.

Standard
Varmepumpe og peis. Varmekabler på alle bad og entre  
samt hel hovedetasjen. Moderne bolig hvor der er  
parkett og fliser på gulv. Malte vegger. Moteriktig  
innredet bad og hvit Sigdal kjøkken med integrerte  
hvitevarer

Oppvarming
Varmepumpe, peis og varmekabler på alle gulv i 1 etasje  
og hall/​​​entre i under etasjen

Hvitevarer
Dersom ikke annet er opplyst medfølger kun integrerte  
hvitevarer. 

Byggemåte
Reisverk i tre. Betongdekke mellom etasjene og i under  
etasjen. Nytt Ryfylke Trelast hus. Nytt hus med god  
standard. Parkett og fliser på de fleste gulv.  
Varmepumpe. Peisovn. Nytt Sigdal kjøkken med  
integrerte hvitevarer.

Parkering
Stort gårdsrom med dobbel garasje 

Etasje
2

Beliggenhet
Fister var en egen kommune og er i dag en bygd med  
700 innbyggere sentralt plassert i Ryfylke. En times  
kjøring i fra Stavanger. 10 minutt i fra Årdal og  
Hjelmeland. Fister har egen butikk, skole og kirke. Fister  
ligg fint til mot fjorden og har ein av dei høyeste  
gjennomsnittstemperaturene i landet.
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